



Č.j. : ŽP/19295/2016-2

V Sedlčanech dne: 7.10.2016

Vyřizuje : Ing. Vladimír Mrázek

Telefon : 318 822 742, linka 245

Ing. R [redacted] V [redacted]

252 42 Jesenice u Prahy

zastoupená

JUDr. P [redacted] H [redacted]

110 00 Praha 1

Sdělení k žádosti o informaci

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podané u zdejšího Městského úřadu v Sedlčanech, Odboru životního prostředí dne 29.9.2016 :

- poskytnutí rozhodnutí MěÚ Sedlčany jako vodoprávního úřadu týkající se umístění dvou plovoucích zařízení s evidenčními znaky 110546 a 110547 (původní majitel [redacted]) pravděpodobně ze dne 16.6.2016
- poskytnutí kopii vyjádření, stanovisek a závazných stanovisek dotčených orgánů k výše uvedenému rozhodnutí a kopii případných dalších rozhodnutí o těchto plovoucích zařízení

sdělujeme následující:

MěÚ Sedlčany, Odbor životního prostředí, Vám zasílá :

- 1) kopii rozhodnutí č.j, ŽP/5800/2015-6 ze dne 16.6.2016
- 2) kopii předběžného souhlasu Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 21 Praha 5, zn. 12678/2016-252, ze dne 4.3.2016
- 3) kopii stanoviska Státní plavební správy, Jankovská 4, 170 04 Praha 7 – Holešovice zn. 448/PH/12 ze dne 3.2.2012.

Ing. Vladimír Mrázek
vedoucí Odboru životního prostředí